
Příjmení, jméno, titul funkce - místo mobilní tel. telefon e-mail

Adamová Kateřina Mg.A. učitelka VOŠ 725 144 312 katerina.adamova@ssuar.cz

Adamová Radka školní. jídelna Strašnice 775 969 609 274 027 090 radka.adamova@ssuar.cz

Barborová Lenka Mgr. Ing. ZŘTV 724 863 052 274 027 082 lenka.barborova@ssuar.cz

Bezecná Iveta Bc. učitelka 725 796 566 iveta.bezecna@ssuar.cz

Bidelnica Petr Mgr. učitel, metodik prevence 725 144 357 petr.bidelnica@ssuar.cz

Bidelnicová Věra sekretariát Strašnice 606 081 806 274 027 081 vera.bidelnicova@ssuar.cz

Bílková Jana PaedDr. učitelka 606 081 829 jana.bilkova@ssuar.cz

Bochinová Rozálie DiS. učitelka 608 742 016 rozalie.bochinova@ssuar.cz

Bujok Petr učitel OV 606 081 832 petr.bujok@ssuar.cz

Cigánek Pavel Bc. sklady, ICT 606 081 826 pavel.ciganek@ssuar.cz

Čebišová Carmen Mgr. učitelka 606 081 810 carmen.cebisova@ssuar.cz

Češková Jana učitelka OV 602 750 189 jana.ceskova@ssuar.cz

Čížková Kateřina MgA. učitelka 776 838 811 katerina.cizkova@ssuar.cz

Čulík Zdeněk údržbář, topič 606 081 812 zdenek.culik@ssuar.cz

Denemarková Anna, Mgr., Ph.D. učitelka 606 081 837 anna.denemarkova@ssuar.cz

Dvořák Pavel VPS 606 324 987 251 115 422 pavel.dvorak@ssuar.cz

Fedoráš Ján učitel OV 724 377 825 jan.fedoras@ssuar.cz

Fejfar Jan Ing. učitel 725 414 490 jan.fejfar@ssuar.cz

Geislerová Jitka Ing., Bc. učitelka 602 623 590 jitka.geislerova@ssuar.cz

Havlík Mikuláš učitel OV 606 081 814 mikulas.havlik@ssuar.cz

Hejduková Radka Bc. studijní ref. pro příjm. řízení 606 081 818 251 115 427 radka.hejdukova@ssuar.cz

Hlavatý Jan učitel, ICT 602 668 296 jan.hlavaty@ssuar.cz

Horáček Jaroslav údržbář 606 088 461 jaroslav.horacek@ssuar.cz

Horová Ivana Ing. učitelka 606 081 803 ivana.horova@ssuar.cz

Hořejší Anna učitelka 777 442 219 anna.horejsi@ssuar.cz

Janásová Irena Ing. učitelka 606 081 801 irena.janasova@ssuar.cz

Janča Antonín učitel OV 724 806 554 antonin.janca@ssuar.cz

Janeček Jan školník, údržbář 606 081 823 jan.janecek@ssuar.cz

Jánská Daniela Ing. učitelka 606 081 833 daniela.janska@ssuar.cz

Jirásková Barbora Mgr. učitelka 720 051 372 barbora.jiraskova@ssuar.cz

Jiříček Jan MgA. učitel VOŠ 601 556 512 jan.jiricek@ssuar.cz

Juzová Karolina Bc. VUOV 603 307 834 karolina.juzova@ssuar.cz

Kadlec Karel učitel OV, ostraha 606 081 804 karel.kadlec@ssuar.cz

Kadlec Pavel Mgr. učitel OV 606 081 819 pavel.kadlec@ssuar.cz

Kaninová Lucie Bc. hlavní účetní 602 158 380 251 115 426 lucie.kaninova@ssuar.cz

Keclíková Gabriela VEO 724 758 286 251 115 425 gabriela.keclikova@ssuar.cz

Kicherer Pavel Bc. VUOV 724 758 315 pavel.kicherer@ssuar.cz

Klán Zdeněk Mgr. DiS. učitel 606 081 820 zdenek.klan@ssuar.cz

Kloubec Roman učitel OV 724 758 321 roman.kloubec@ssuar.cz

Kloudová Rebeka Mgr. učitelka 725 407 905 rebeka.kloudova@ssuar.cz

Kmec Lubomír učitel OV 606 081 824 lubomir.kmec@ssuar.cz

Kocura Patrik Bc. učitel OV 725 958 626 patrik.kocura@ssuar.cz

Kočí Marek učitel OV 777 768 455 marek.koci@ssuar.cz

Kohlíček Miloš učitel OV 602 646 637 milos.kohlicek@ssuar.cz

Kolář Tomáš údržbář,zámečník,topič 606 054 266 tomas.kolar@ssuar.cz

Komárek Tomáš učitel OV 720 978 781 tomas.komarek@ssuar.cz

Kořínek Petr, DiS. učitel VOŠ 728 764 575 petr.korinek@ssuar.cz

Kosová Stipetić Karolína učitelka 724 185 937 karolina.kosova@ssuar.cz

Kostka Jiří Bc. ostraha 702 164 973 jiri.kostka@ssuar.cz

Koteková Daniela Mgr. učitelka 606 081 811 daniela.kotekova@ssuar.cz

Kulifajová Karolina Mgr. učitelka 774 565 444 karolina.kulifajova@ssuar.cz

Kuzmová Dita šk. jídelna Nový Zlíchov 604 773 692 251 115 428 dita.kuzmova@ssuar.cz

Lukšovská Lucie Ing. učitelka 739 876 199 lucie.luksovska@ssuar.cz

Macas Antonín Bc. učitel OV 606 081 825 antonin.macas@ssuar.cz

Maňha Václav učtel OV 725 413 742 vaclav.manha@ssuar.cz

Maňhalová Štěpánka učitelka 728 310 333 stepanka.manhalova@ssuar.cz

Maňhalová Tereza Mgr. učitelka 777 256 660 tereza.manhalova@ssuar.cz

Martínek Jaroslav Bc.  ICT, učitel 725 570 559 jaroslav.martinek@ssuar.cz

Strašnice 274 027 081   Kovářská 284 810 483   Pod Táborem 211 153 338                    1. 9. 2022

Zlíchov ústředna 251 115 411,  vrátnice 606 081 850
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Mezera Josef učitel OV 606 081 828 josef.mezera@ssuar.cz

Minář Marek učitel OV 724 385 986 marek.minar@ssuar.cz

Morsteinová Jana Ing. učitelka, vých.poradce 606 081 830 jana.morsteinova@ssuar.cz

Nevan Jan učitel VOŠ 605 844 912 jan.nevan@ssuar.cz

Němcová Lenka Mgr. učitelka 606 081 809 lenka.nemcova@ssuar.cz

Novák Karel Ing. učitel 725 795 032 karel.novak@ssuar.cz

Nováková Veronika učitelka 602 169 944 veronika.novakova@ssuar.cz

Novotná Vlasta PhDr. učitelka 725 452 569 vlasta.novotna@ssuar.cz

Nový Ladislav Mgr. učitel 604 275 599 ladislav.novy@ssuar.cz

Pavlasová Michaela Mgr. učitelka 725 403 641 michaela. pavlasova@ssuar.cz

Petrus Jan Bc. ZŘOV 606 081 802 251 115 417 jan.petrus@ssuar.cz

Petříček Luboš údržbář 720 967 854 lubos.petricek@ssuar.cz

Petříček Lukáš Bc. učitel OV 724 758 293 lukas.petricek@ssuar.cz

Petschat Michael Bc. učitel 606 081 808 michael.petschat@ssuar.cz

Piskovský Josef vedoucí zásobování 606 210 179 251 115 421 josef.piskovsky@ssuar.cz

Podešva Ondřej Bc. učitel OV 731 419 918 ondrej.podesva@ssuar.cz

Porvichová Jana Mgr. Ing. Ph.D. 

MBA
ředitelka školy 724 884 143 251 115 414 jana.porvichova@ssuar.cz

Setvín Petr Mgr. učitel 777 028 261 petr.setvin@ssuar.cz

Slad Jaromír Ing. učitel 602 669 482 jaromir.slad@ssuar.cz

Slaninová Alena Mgr. učitelka, spec.pedagog 601 556 513 alena.slaninova@ssuar.cz

Stiegler Filip učitel OV 727 908 930 filip.stiegler@ssuar.cz

Stöcklová Dagmar Mgr. učitelka, ICT 606 081 816 dagmar.stocklova@ssuar.cz

Stránský Petr Ing. učitel 606 081 838 petr.stransky@ssuar.cz

Stříbrská Iveta sekretářka - asistentka 606 054 287 iveta.stribrska@ssuar.cz

Svoboda Stanislav údržba 722 930 918 stanislav.svoboda@ssuar.cz

Šafaříková Iva Ing. učitelka 605 772 492 iva.safarikova@ssuar.cz

Šafránek David učitel OV 606 081 827 david.safranek@ssuar.cz

Šimková Jitka Bc. učitelka 606 081 813 jitka.simkova@ssuar.cz

Škulina Stanislav učitel OV 724 387 984 stanislav.skulina@ssuar.cz

Štembera Petr Bc. šk. strav.  a správa majetku 725 179 789 petr.stembera@ssuar.cz

Štemberová Jitka Bc. sekretariát Nový Zlíchov 725 953 719 251 115 412 jitka.stemberova@ssuar.cz

Štor Petr Bc. učitel OV 606 081 840 petr.stor@ssuar.cz

Švach Jan učitel 722 488 151 jan.svach@ssuar.cz

Táborský Oldřich učitel OV 722 488 183 oldrich.taborsky@ssuar.cz

Tlapáková Olga učitelka 728 060 327 olga.tlapakova@ssuar.cz

Troníček Pavel Bc. učitel OV 606 081 841 pavel.tronicek@ssuar.cz

Ulrych Miroslav Ing. učitel 776 486 606 miroslav.ulrych@ssuar.cz

Valachovič Miroslav učitel OV 606 081 842 miroslav.valachovic@ssuar.cz

Vanclová Eliška Mgr. učitelka, ZŘTV 607 959 642 eliska.vanclova@ssuar.cz

Věrtelář Milan učitel 739 496 203 milan.vertelar@ssuar.cz

Veselý Miroslav údržbář, elektrikář 606 098 614 miroslav.vesely@ssuar.cz

Volková Irena Ing. učitelka 606 081 807 irena.volkova@ssuar.cz

Vomočil Zdeněk Ing. učitel 606 081 845 zdenek.vomocil@ssuar.cz

Vondráčková Věra BcA. Mgr. učitelka 724 883 935 vera.vondrackova@ssuar.cz

Vopičková Denisa projekty, studijní odd. 774 642 138 denisa.vopickova@ssuar.cz

Witasek Roman M.A. ZŘTVo 606 081 835 211 153 338 roman.witasek@ssuar.cz

Wlosoková Miroslava Ing. učitelka, 727 965 819 miroslava.wlosokova@ssuar.cz

Worm Dalibor M.A. učtel VOŠ 606 081 839 dalibor.worm@ssuar.cz

Zadražil Marek  Bc. učitel 606 081 846 marek.zadrazil@ssuar.cz

Zachariášová Jana Mgr. učitelka 602 673 770 jana.zachariasova@ssuar.cz

Zachařová Marcela PaedDr. učitelka 606 081 847 marcela.zacharova@ssuar.cz

Zapletal Pavel VUOV- technolog 606 081 805 251 115 427 pavel.zapletal@ssuar.cz

Zdražilová Hana pokladna, podatelna 606 081 836 251 115 411 hana.zdrazilova@ssuar.cz

Zelenka Radek Mgr. učitel 606 081 848 radek.zelenka@ssuar.cz

Zimmel Michal Bc. učitel OV 606 081 849 michal.zimmel@ssuar.cz

Zrno Josef učitel OV 601 381 791 josef.zrno@ssuar.cz
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